82497

Guayaquil,23 de Octubre del 2007

Señora Doña:

CECILIA PAREJA MORANTE DE SANCHEZ QOP: 66671-0-98 Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme elevar a su conocimiento que los accionistas de DOLARGA S.A., reunidos en Junta General, el día de hoy, representando el total del capital social y por unanimidad de votos, resolvimos renovar su nombramiento de GERENTE por el lapso de cinco años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Son atribuciones del Gerente, de acuerdo con la escritura de conformación de la compañía:

Representar a la compañía en el ámbito legal, judicial y extrajudicial, individualmente. Elaborar Cada año un informe relativo a la marcha y situación de la compañía y el resultado de sus funciones y presentarlo a la junta la Junta General Ordinaria, adjuntando el Balance y las cuentas anexas.

Velar por la buena marcha de la Sociedad.

Ejercer las demás atribuciones que le confiere la Ley y los estatutos de la compañía. DOLARGA S.A. se constituyó en Guayaquil el 3 de Julio de 1998 ante el Notario Décimo Sexto del Cantón, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel; fue aprobada mediante resolución # 98-2-1-1-0003635 del 31 de Julio de 1998, inscrita en el Registro Mercantil el 1 de Septiembre de 1998.

GUILLERMO SANCHEZ RODRÍGUEZ

Secretario Ad-Hoc.

Guayaquil 23 de octubre de 2007, Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de Gerente de DOLARGA S.A.

C.C. # 09-0323256-9

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Noviembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía DOLARGA S.A., a favor de CECILIA PAREJA MORANTE DE SANCHEZ, a foja 136.298, Registro Mercantil número 24.355.

ORDEN: 53781



REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA